ПРОТОКОЛ № 22-03/24
проведения прямой линии с заместителем начальника Главного управления по труду и занятости населения Курганской области
"22" марта 2024 г.                                                                                           г.  Курган
Председатель – руководитель ЦУР Курганской области Чумакова Жанна Владимировна.
Секретарь – Диянова Надежда Петровна.
Присутствовали:
Осина Татьяна Анатольевна, Добрецова Галина Владиславовна.
ПОВЕСТКА ПРЯМОЙ ЛИНИИ:

Тема: актуальные вопросы занятости населения. Поступило 17 вопросов от жителей Курганской области.
ПОСТАНОВИЛИ:

1) Принять к сведению предложения и замечания жителей Курганской области, полученные в ходе прямой линии.
2) Дать ответы на вопросы, которые не были озвучены в ходе прямой линии с Александром Павленко
Председатель

/   Чумакова Ж.В.   /

Секретарь

                        /   Диянова Н.П.   /